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Mögliche zahlenmäßige Entwicklung der Muslime in De utschland

Die Mehrzahl der Asylsuchenden bekennen sich zum Is lam. Siehe Register:  Herkunftsländer:

Die Tabelle basiert auf folgenden Annahmen:
1. Jährlich kommen xx.xxx muslimische Asylsuchende mehr als im Vorjahr (Spalte B)
2. Der Frauenanteil der Asylsuchenden beträgt 30% (Spalte D)
3. Der Nachzug des Ehepartners findet nach 2 Jahren statt bei 60 % der Asylsuchenden
4. Jede Muslima bringt in Deutschland 3 Kinder  (durchschnittlich) zur Welt
5. Mit 18 Jahren sind die Kinder volljährig und wahlberechtigt
6. Die Nachkommen der Kinder bleiben unberücksichtigt

Deutschland hat zur Zeit rund 80 Mio. Bewohner, dav on 4 Mio. Muslime

Eingabefelder
50.000 Jährl.Zunahme 30% Frauen 3,5 Ferilitätsrate 60% Nac hzug 170.000 Asylanten 2015

Jahr Asylsuchende Summe Asylanten davon Frauen Nachzug Frauen Su. Frauen Kinder Asyl+Nachzug Erw.+Kinder Su. Erw+Ki

2013 127.000 127.000 38.100 0 38.100 0 127.000 127.000 127.000
2014 202.834 329.834 60.850 0 60.850 0 202.834 202.834 329.834
2015 170.000 499.834 51.000 53.340 104.340 133.350 223.340 356.690 686.524
2016 220.000 719.834 66.000 85.190 151.190 212.976 305.190 518.166 1.204.690
2017 270.000 989.834 81.000 71.400 152.400 365.190 341.400 706.590 1.911.280
2018 320.000 1.309.834 96.000 92.400 188.400 529.166 412.400 941.566 2.852.846
2019 370.000 1.679.834 111.000 113.400 224.400 533.400 483.400 1.016.800 3.869.646
2020 420.000 2.099.834 126.000 134.400 260.400 659.400 554.400 1.213.800 5.083.446
2021 470.000 2.569.834 141.000 155.400 296.400 785.400 625.400 1.410.800 6.494.246
2022 520.000 3.089.834 156.000 176.400 332.400 911.400 696.400 1.607.800 8.102.046
2023 570.000 3.659.834 171.000 197.400 368.400 1.037.400 767.400 1.804.800 9.906.846
2024 620.000 4.279.834 186.000 218.400 404.400 1.163.400 838.400 2.001.800 11.908.646
2025 670.000 4.949.834 201.000 239.400 440.400 1.289.400 909.400 2.198.800 14.107.446
2026 720.000 5.669.834 216.000 260.400 476.400 1.415.400 980.400 2.395.800 16.503.246
2027 770.000 6.439.834 231.000 281.400 512.400 1.541.400 1.051.400 2.592.800 19.096.046
2028 820.000 7.259.834 246.000 302.400 548.400 1.667.400 1.122.400 2.789.800 21.885.846
2029 870.000 8.129.834 261.000 323.400 584.400 1.793.400 1.193.400 2.986.800 24.872.646
2030 920.000 9.049.834 276.000 344.400 620.400 1.919.400 1.264.400 3.183.800 28.056.446
2031 970.000 10.019.834 291.000 365.400 656.400 2.045.400 1.335.400 3.380.800 31.437.246
2032 1.020.000 11.039.834 306.000 386.400 692.400 2.171.400 1.406.400 3.577.800 35.015.046
2033 1.070.000 12.109.834 321.000 407.400 728.400 2.297.400 1.477.400 3.774.800 38.789.846
2034 1.120.000 13.229.834 336.000 428.400 764.400 2.423.400 1.548.400 3.971.800 42.761.646
2035 1.170.000 14.399.834 351.000 449.400 800.400 2.549.400 1.619.400 4.168.800 46.930.446
2036 1.220.000 15.619.834 366.000 470.400 836.400 2.675.400 1.690.400 4.365.800 51.296.246
2037 1.270.000 16.889.834 381.000 491.400 872.400 2.801.400 1.761.400 4.562.800 55.859.046
2038 1.320.000 18.209.834 396.000 512.400 908.400 2.927.400 1.832.400 4.759.800 60.618.846
2039 1.370.000 19.579.834 411.000 533.400 944.400 3.053.400 1.903.400 4.956.800 65.575.646
2040 1.420.000 20.999.834 426.000 554.400 980.400 3.179.400 1.974.400 5.153.800 70.729.446
2041 1.470.000 22.469.834 441.000 575.400 1.016.400 3.305.400 2.045.400 5.350.800 76.080.246
2042 1.520.000 23.989.834 456.000 596.400 1.052.400 3.431.400 2.116.400 5.547.800 81.628.046
2043 1.570.000 25.559.834 471.000 617.400 1.088.400 3.557.400 2.187.400 5.744.800 87.372.846
2044 1.620.000 27.179.834 486.000 638.400 1.124.400 3.683.400 2.258.400 5.941.800 93.314.646
2045 1.670.000 28.849.834 501.000 659.400 1.160.400 3.809.400 2.329.400 6.138.800 99.453.446

Rahmenbedingungen
Todesfälle der Asylsuchenden (da alle sehr jung) werde nicht berücksichtig
Todesfälle und Zuwachs im Bestand der bereits in Deutschland lebenden 4 Mio. Moslems bleiben unberücksichtigt
Nachziehende Personen kommen ohne Kinder
Kinder von Asylsuchenden über 18 Jahre bleiben kinderlos
In 2013 und 2014 sind auch Nicht-Muslime enthalten 


